Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №

р.п. Горьковское

О назначении ответственных должностных лиц

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности
субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области:

1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации
Горьковского муниципального района Омской области для
взаимодействия по организационным вопросам Регионального портала
технологического присоединения к сетям инженерно -  технического
обеспечения, расположенным на территории Г орьковского
муниципального района Омской области, заместителя Главы Г орьковского
муниципального района Омской области Кобзева Дмитрия Анатольевича.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
распоряжение на сайте Администрации Горьковского муниципального
района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава муниципального М.Ю.Болтрйк